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IL  DIRETTORE 

 

VISTO lo Statuto dell’Ateneo, emanato con D.R. 339 del 27 marzo 2012, 

pubblicato nella G.U. n. 89 del 16 aprile 2012 e s.m.i.; 

VISTO la delibera del Senato Accademico n. 118/16 del 27/09/2016 con la 

quale è stato costituito il Centro servizi di Ateneo per l’innovazione e 

l’imprenditorialità (CREA); 

VISTI il D.R. n.2 del 3 ottobre 2016 e il D.R. n. 1300 del 22 novembre 2021 che 

ha nominato la Prof.ssa Maria Chiara Di Guardo, Professore Ordinario 

del Dipartimento di Scienze economiche e aziendali, Direttore del CREA; 

VISTA la propria disposizione n. 143/2021 del 16.11.2021, relativa 

all’emanazione dell’avviso indicato in oggetto; 

VISTA la propria disposizione n. 10/2022 del 18.02.2022, relativa alla nomina 

della commissione giudicatrice; 

AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE di potenziali imprenditori per l’ammissione al Percorso di 
creazione d’impresa nell’ambito del PROGETTO “Spirulina Noa” finanziato dal Fondo per lo 

Sviluppo e la Coesione 2014-2020. Patto per lo sviluppo della Regione Sardegna stipulato il 29 
luglio 2016. Linea d’azione 3.a.1. “Interventi di sostegno alla ricerca”. CUP: F74I20000070001 

– APPROVAZIONE ATTI 
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CONSIDERATO che la dott.ssa Silvia Del Rio, per sopravvenuti motivi personali, ha 

rassegnato le proprie dimissioni dal ruolo di componente della 

commissione;   

VISTA la propria disposizione n. 13/2022 del 17.03.2022, relativa alla nomina 

della dott.ssa Valentina Demurtas quale componente esperto e 

segretario verbalizzante della commissione giudicatrice per l’avviso di 

selezione in oggetto;  

ESAMINATI i verbali di valutazione della commissione giudicatrice con riferimento 

alle sedute del 18.03.2022, 24.03.2022, 25.03.2022 e 30.03.2022 e 

allegati alla presente;   

DISPONE 

 

ART.1 Sono approvati gli atti della procedura di valutazione delle domande 

relative alla selezione di potenziali imprenditori per l’ammissione al 

Percorso di creazione d’impresa nell’ambito del PROGETTO “Spirulina 

Noa” finanziato dal Fondo per lo Sviluppo e la Coesione 2014-2020. 

Patto per lo sviluppo della Regione Sardegna stipulato il 29 luglio 2016. 

Linea d’azione 3.a.1. “Interventi di sostegno alla ricerca” CUP: 

F74I20000070001;  

ART.2 Si riportano di seguito i punteggi ottenuti dai candidati:  

 

N Nome Cognome N. prot. Data prot. Punteggio 
CV 

Punteggio 
Colloquio 

TOT Valutazione 

1 G A 248770 13/12/2021 34 50 84 Vincitore/trice 

2 L M 257665 28/12/2021 27 50 77 Vincitore/trice 

3 B F 256304 22/12/2021 27 50 77 Vincitore/trice 

4 M S 249 04/01/2021 26,5 50 76,5 Vincitore/trice 

5 L P 257673 28/12/2021 25 50 75 Vincitore/trice 

6 A M 296 04/01/2021 25 50 75 Vincitore/trice 

7 A M 280 04/01/2021 28 45 73 Vincitore/trice 
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8 A M 243534 03/12/2021 22 50 72 Vincitore/trice 

9 A O 257680 28/12/2021 29 35 64 Vincitore/trice 

10 T F 250 04/01/2022 29 35 64 Vincitore/trice 

11 N L 1897 11/01/2022 11 50 61 Vincitore/trice 

12 F S 63123 10/03/2022 11 50 61 Vincitore/trice 

13 C S 258853 29/12/2021 20 40 60 Vincitore/trice 

14 C P 257668 28/12/2021 7 50 57 Vincitore/trice 

15 A G 1887 11/01/2022 6 50 56 Vincitore/trice 

16 V Z 291 04/01/2021 11 45 56 Vincitore/trice 

17 A P 292 04/01/2021 6 50 56 Vincitore/trice 

18 A M 257670 28/12/2021 25 30 55 Vincitore/trice 

19 D S 248773 13/12/2021 4 50 54 Vincitore/trice 

20 S T 243535 03/12/2021 19 35 54 Vincitore/trice 

21 F S 257682 28/12/2021 8 45 53 Vincitore/trice 

22 A C 257681 28/12/2021 10 40 50 Vincitore/trice 

23 E S 244876 06/12/2021 5 45 50 Vincitore/trice 

24 V S 290 04/01/2021 9 40 49 Vincitore/trice 

25 M P 257677 28/12/2021 8 40 48 Vincitore/trice 

26 M S 247 04/01/2021 12,5 35 47,5 Vincitore/trice 

27 A U 244878 06/12/2021 16 30 46 Vincitore/trice 

28 C C 247485 10/12/2021 15 30 45 Vincitore/trice 

29 F S 257667 28/12/2021 14 30 44 Vincitore/trice 

30 C D 258729 29/12/2021 14 30 44 Vincitore/trice 

31 M F 250141 14/12/2021 18 25 43 Idoneo/a 

32 P P 240626 30/11/2021 8 35 43 Idoneo/a 

33 M M 1898 11/01/2022 12 30 42 Idoneo/a 

34 T V 257688 28/12/2021 11,5 30 41,5 Idoneo/a 

35 R F 257687 28/12/2021 11 30 41 Idoneo/a 

36 P P 257664 28/12/2021 26 15 41 Idoneo/a 

37 R P 1900 11/01/2022 21 20 41 Idoneo/a 

38 S I 257675 28/12/2021 10 30 40 Idoneo/a 

39 A P 248767 13/12/2021 9 30 39 Idoneo/a 

40 M F 243688 03/12/2021 18 20 38 Idoneo/a 

41 S M 286 04/01/2021 3 30 33 Idoneo/a 

42 M P 298 04/01/2021 3 30 33 Idoneo/a 

43 M P 258849 29/12/2021 10 20 30 Idoneo/a 

44 M G 258730 29/12/2021 27 0 27 Non Idoneo/a 

45 A G 248752 13/12/2021 26,5 0 26,5 Non Idoneo/a 

46 V A 254026 20/12/2021 24,5 0 24,5 Non Idoneo/a 

47 V M 294 04/01/2021 24 0 24 Non Idoneo/a 

48 M I 1896 11/01/2022 23 0 23 Non Idoneo/a 



 

4 
 

49 A M 244903 06/12/2021 21 0 21 Non Idoneo/a 

50 L P 254023 20/12/2021 15 0 15 Non Idoneo/a 

51 S C 248 04/01/2022 15 0 15 Non Idoneo/a 

52 M M 254020 20/12/2021 14,5 0 14,5 Non Idoneo/a 

53 G M 257686 28/12/2021 14 0 14 Non Idoneo/a 

54 M A 282 04/01/2022 13 0 13 Non Idoneo/a 

55 L P 243533 03/12/2021 13 0 13 Non Idoneo/a 

56 L D 244892 06/12/2021 11 0 11 Non Idoneo/a 

57 E B 1879 11/01/2022 9 0 9 Non Idoneo/a 

58 A S 1874 11/01/2022 8 0 8 Non Idoneo/a 

59 D V 1878 11/01/2022 7 0 7 Non Idoneo/a 

60 V A 284 04/01/2022 6 0 6 Non Idoneo/a 

61 S C 247748 10/12/2021 5 0 5 Non Idoneo/a 

62 A M 287 04/01/2021 3 0 3 Non Idoneo/a 

63 G D 257684 28/12/2021 3 0 3 Non Idoneo/a 

 

 

ART.3 È approvata la seguente graduatoria generale di merito:  

 

N Nome Cognome N. 
prot. 

Data prot. TOT Valutazione 

1 G A 248770 13/12/2021 84 Vincitore/trice 

2 L M 257665 28/12/2021 77 Vincitore/trice 

3 B F 256304 22/12/2021 77 Vincitore/trice 

4 M S 249 04/01/2021 76,5 Vincitore/trice 

5 L P 257673 28/12/2021 75 Vincitore/trice 

6 A M 296 04/01/2021 75 Vincitore/trice 

7 A M 280 04/01/2021 73 Vincitore/trice 

8 A M 243534 03/12/2021 72 Vincitore/trice 

9 A O 257680 28/12/2021 64 Vincitore/trice 

10 T F 250 04/01/2022 64 Vincitore/trice 

11 N L 1897 11/01/2022 61 Vincitore/trice 

12 F S 63123 10/03/2022 61 Vincitore/trice 

13 C S 258853 29/12/2021 60 Vincitore/trice 

14 C P 257668 28/12/2021 57 Vincitore/trice 

15 A G 1887 11/01/2022 56 Vincitore/trice 

16 V Z 291 04/01/2021 56 Vincitore/trice 

17 A P 292 04/01/2021 56 Vincitore/trice 

18 A M 257670 28/12/2021 55 Vincitore/trice 

19 D S 248773 13/12/2021 54 Vincitore/trice 
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20 S T 243535 03/12/2021 54 Vincitore/trice 

21 F S 257682 28/12/2021 53 Vincitore/trice 

22 A C 257681 28/12/2021 50 Vincitore/trice 

23 E S 244876 06/12/2021 50 Vincitore/trice 

24 V S 290 04/01/2021 49 Vincitore/trice 

25 M P 257677 28/12/2021 48 Vincitore/trice 

26 M S 247 04/01/2021 47,5 Vincitore/trice 

27 A U 244878 06/12/2021 46 Vincitore/trice 

28 C C 247485 10/12/2021 45 Vincitore/trice 

29 F S 257667 28/12/2021 44 Vincitore/trice 

30 C D 258729 29/12/2021 44 Vincitore/trice 

31 M F 250141 14/12/2021 43 Idoneo/a 

32 P P 240626 30/11/2021 43 Idoneo/a 

33 M M 1898 11/01/2022 42 Idoneo/a 

34 T V 257688 28/12/2021 41,5 Idoneo/a 

35 R F 257687 28/12/2021 41 Idoneo/a 

36 P P 257664 28/12/2021 41 Idoneo/a 

37 R P 1900 11/01/2022 41 Idoneo/a 

38 S I 257675 28/12/2021 40 Idoneo/a 

39 A P 248767 13/12/2021 39 Idoneo/a 

40 M F 243688 03/12/2021 38 Idoneo/a 

41 S M 286 04/01/2021 33 Idoneo/a 

42 M P 298 04/01/2021 33 Idoneo/a 

43 M P 258849 29/12/2021 30 Idoneo/a 

44 M G 258730 29/12/2021 27 Non Idoneo/a 

45 A G 248752 13/12/2021 26,5 Non Idoneo/a 

46 V A 254026 20/12/2021 24,5 Non Idoneo/a 

47 V M 294 04/01/2021 24 Non Idoneo/a 

48 M I 1896 11/01/2022 23 Non Idoneo/a 

49 A M 244903 06/12/2021 21 Non Idoneo/a 

50 L P 254023 20/12/2021 15 Non Idoneo/a 

51 S C 248 04/01/2022 15 Non Idoneo/a 

52 M M 254020 20/12/2021 14,5 Non Idoneo/a 

53 G M 257686 28/12/2021 14 Non Idoneo/a 

54 M A 282 04/01/2022 13 Non Idoneo/a 

55 L P 243533 03/12/2021 13 Non Idoneo/a 

56 L D 244892 06/12/2021 11 Non Idoneo/a 

57 E B 1879 11/01/2022 9 Non Idoneo/a 

58 A S 1874 11/01/2022 8 Non Idoneo/a 

59 D V 1878 11/01/2022 7 Non Idoneo/a 

60 V A 284 04/01/2022 6 Non Idoneo/a 
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61 S C 247748 10/12/2021 5 Non Idoneo/a 

62 A M 287 04/01/2021 3 Non Idoneo/a 

63 G D 257684 28/12/2021 3 Non Idoneo/a 

 
 
 
 

 
 
 
Visto il responsabile del procedimento 
Dr. Gaetano Melis, 
Dirigente della Direzione per la Ricerca e il Territorio 
(Sottoscritto con firma digitale) 
 
 

Il Direttore del Centro 
Prof.ssa Maria Chiara Di Guardo 

Sottoscritto con firma digitale 
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